
日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日

1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

集団体操(3F) 理美容

11 12 13 14 15 16 17

嘱託医往診

集団体操(3F)

18 19 20 21 22 23 24

嘱託医往診

集団体操(3F) 理美容

25 26 27 28 29 30 31

嘱託医往診

集団体操(3F)

レクリエーション

(機能訓練士指導)

集団体操(2F)

口腔ケア

歯科医往診

レクリエーション

体操

口腔ケア

歯科医往診

嘱託医往診

口腔ケア

歯科医往診

レクリエーション

(機能訓練士指導)

集団体操(2F)

レクリエーション

(機能訓練士指導)

集団体操(2F)

口腔ケア

歯科医往診

口腔ケア

歯科医往診

口腔ケア

歯科医往診

口腔ケア

歯科医往診

口腔ケア

歯科医往診

口腔ケア

歯科医往診

レクリエーション

(機能訓練士指導)

集団体操(4F)

口腔ケア

歯科医往診

口腔ケア

歯科医往診

レクリエーション

(機能訓練士指導)

集団体操(2F)
口腔ケア

歯科医往診

口腔ケア

歯科医往診

レクリエーション

(機能訓練士指導)

集団体操(2F)

レクリエーション

(機能訓練士指導)

集団体操(4F)

口腔ケア

歯科医往診

口腔ケア

歯科医往診

体重測定

レクリエーション

ボール遊び

レクリエーション

ボール遊び

口腔ケア

歯科医往診

レクリエーション

(機能訓練士指導)

集団体操(4F)

レクリエーション

体操

レクリエーション

(機能訓練士指導)

集団体操(4F)

VOL.３３８

あおぞら通信
特別養護老人ホーム あおぞら

の予定

※予定を変更させていただく場合がございます。ご了承ください。

S27.1.5 74歳

S27.1.8 74歳

新年のご挨拶
皆様、あけましておめでとうございます。

いつも施設の運営にご理解、ご協力いただきまし

て誠にありがとうございます。

令和７年は、ひな祭りコンサート、敬老祝賀会

の時の和太鼓演奏、クリスマスでのサックス演奏

会、外出レクリエーションと徐々に新型コロナ以

前に戻りつつあるような活動をしてまいりました。

ご利用者様も少しずつ楽しんでいただいたものと

思っております。またアメリカ大リーグの大谷翔

平選手、山本由伸選手、佐々木朗希選手の活躍、

デフリンピックの開催、日本選手の活躍など明る

い話題も豊富にございました。

一方、年末には北海道、東北地区に後発性の大

きな地震があり、年明けまで不安を残すような災

害も起こっております。令和８年がどのような年

になるのかわかりませんが、令和８年も施設とし

ましては、感染症には十分に気を付けながら、ご

利用者様が少しでも楽しめるように職員一同取り

組んでまいります。

今年一年も相変わりませず、皆様のご理解、ご

支援のほどよろしくお願い申し上げます。

施設長 井上嘉邦

新年あけましておめでとうございます。

本年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。

S2.1.14 99歳

S7.1.3 94歳

S11.1.12 90歳

鮭
の
南
蛮
漬
け

養
老
煮
と
伊
達
巻

１月号

赤
飯

青
菜
の
お
か
か
和
え

黒
豆

八
幡
巻
き

雑
煮
干
支
菓
子

き
ん
と
ん

★ミックスピラフ

★グラタン

★カリフラワー

マリネ

★フルーツ

蒲
鉾


